fusacq

Annonce V72816

Ambulances, taxis et VSL

Postée le 22/10/2025

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SAS

Ancienneté de la société : Plus de 10 ans

Localisation du siége : Savoie

Résume général de l'activité

, Rhéne-Alpes, France

La société est spécialisée dans le transport sanitaire et le rapatriement depuis plus de 30 ans.

Elle est basée en Savoie et posseéde 9 ambulances dont une ambulance de type ASSU, 7 VSL, 2

Taxis et un véhicule LOTI.

A propos de la cession

Type de cession envisagée :

Majoritaire

Raison principale de la cession : Changement d'activité du dirigeant

Compléments :

Départ a I'étranger.

Eléments chiffrés

En k€/année 2020 2021 2022 2023
CA 2500 2250 1900 2200
Marge brute

EBE 325 410 300 375
Résultat exploitation 375 410 315 405
Résultat net 300 310 270 290




En k€/année

2020

2021

2022

2023

Nb. de personnes

10

10

10

10

Autres chiffres

Fonds propres : 815 k€
Intitule_dettes : 785 k€
Trésorerie nette : 375 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé
Concurrence

Peu de concurrence.

Points forts / faibles

Points forts

Rapatriement plus rentable que les transports remboursés par la CPAM.

Situation géographique.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : 1 400 k€

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : 200 k€ k€

Profil de repreneur recherché

Personne morale




