

Ambulances, taxis et VSL

Postée le 19/01/2026

Description générale**Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SAS**Ancienneté de la société :** Plus de 10 ans**Localisation du siège :** Savoie, Rhône-Alpes, France**Résumé général de l'activité**

La société est spécialisée dans le transport sanitaire et le rapatriement depuis plus de 30 ans.

Elle est basée en Savoie et possède 9 ambulances dont une ambulance de type ASSU, 7 VSL, 2 Taxis et un véhicule LOTI.

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant**Compléments :** Départ à l'étranger.**Eléments chiffrés**

En k€/année	2020	2021	2022	2023
CA	2 500	2 250	1 900	2 200
Marge brute				
EBE	325	410	300	375
Résultat exploitation	375	410	315	405
Résultat net	300	310	270	290

En k€/année	2020	2021	2022	2023
Nb. de personnes	10	10	10	10

Autres chiffres

Fonds propres : 815 k€

Intitule_dettes : 785 k€

Trésorerie nette : 375 k€

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Peu de concurrence.

Points forts / faibles

Points forts

- Rapatriement plus rentable que les transports remboursés par la CPAM.
- Situation géographique.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : **1 400 k€**

Apport en fonds propres minimum pour se positionner sur le dossier : **200 k€ k€**

Profil de repreneur recherché

Personne morale